Maistro, e pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo,
Flávia Galbero Costa Ramos através da Politica Nacional Aldir
Blanc.
CONTRATADO: Fabiana Fiusa Ferreira
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para a execução do
projeto cultural “Luz que Acende Vidas” contemplado pelo
Edital nº 02/2024.
VALOR: R$23.172,22(Vinte e Três Mil, Cento e Setenta e
Dois Reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado
por mais 12 meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de março de
2025.
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.
Rolândia, 13 de março de 2025.